



## Jtt 8125 ApS

Englandsgade 21, 5.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 34074275

## Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.10.2021

---

**Jan Teilmann Toustrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.05.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jtt 8125 ApS  
Englandsgade 21, 5.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34074275  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

## Direktion

Jan Teilmann Toustrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udgør et overskud på 469 t.kr. mod et overskud sidste år på 341 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(11.875)</b>
Andre finansielle indtægter	1	556.972	455.843
Andre finansielle omkostninger		(75.144)	(101.150)
<b>Resultat før skat</b>		<b>469.328</b>	<b>342.818</b>
Skat af årets resultat	2	0	(1.888)
<b>Årets resultat</b>		<b>469.328</b>	<b>340.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.810.000	55.300
Overført resultat		(1.340.672)	285.630
<b>Resultatdisponering</b>		<b>469.328</b>	<b>340.930</b>

# Balance pr. 31.05.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		27.000	13.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.000</b>	<b>13.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.672.061	4.833.446
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.672.061</b>	<b>4.833.446</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18</b>	<b>46.041</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.699.079</b>	<b>4.892.487</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.699.079</b>	<b>4.892.487</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		621.208	1.961.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.810.000	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>2.511.208</b>	<b>2.097.180</b>
Bankgæld		177.871	2.685.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.187.871</b>	<b>2.795.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.187.871</b>	<b>2.795.307</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.699.079</b>	<b>4.892.487</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.961.880	55.300	2.097.180
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(1.340.672)	1.810.000	469.328
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>621.208</b>	<b>1.810.000</b>	<b>2.511.208</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	478.577	443.254
Øvrige finansielle indtægter	78.395	12.589
	<b>556.972</b>	<b>455.843</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.888
	<b>0</b>	<b>1.888</b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirdepot er pantsat til sikkerhed for bankgæld.
